
  

 
 
 
 

 

BZP.271.42.2022.MK              Dębica, dnia  28 października 2022 r. 

 
 

ZMIANA TREŚCI SWZ 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: Odbiór odpadów komunalnych z terenu Miasta 

Dębicy. 

Gmina Miasta Dębica działając w oparciu o art. 286 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) informuje, iż dokonuje zmiany treści SWZ 

 

1. W SWZ sekcja A - Instrukcja dla Wykonawców (IDW) -załącznik nr 1 – Wzór 

Formularza Oferty, część I Odbiór odpadów zmieszanych. 

Szacowana ilość zmieszanych odpadów komunalnych o kodzie (20 03 01) wyniesie 

9 800 Mg 

2. W SWZ sekcja B – Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ) pkt I Opis Przedmiotu 

Zamówienia ppkt 1 Przedmiot zamówienia stanowi Świadczenie usługi odbioru 

i transportu odpadów komunalnych (odpady zmieszane i segregowane) od 

właścicieli nieruchomości z terenu miasta Dębica (01.01.2023 – 30.06.2024) do 

instalacji prowadzonej przez Przedsiębiorstwo Gospodarowania Odpadami     

Sp. z o. o. w Paszczynie 62B, 39-207 Brzeźnica. 

W związku z brakiem ofert złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego na zagospodarowanie odpadów biodegradowalnych       

o kodach 20 02 01 oraz 20 01 08 niezbędne jest zastosowanie procedury zamówienia 

z wolnej ręki w trybie art. 214 ust. 1 pkt 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Zamawiający prowadzi negocjacje z potencjalnym Wykonawcą. Po wyłonieniu 

Wykonawcy Zamawiający wskaże nazwę instalacji do której należy transportować 

odebrane odpady biodegradowalne. 

 

W związku z powyższym Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia 

ofert wyznaczając nowy termin na dzień: 

10.11.2022 – godz. 10:00 – termin składania ofert 

10.11.2022 – godz. 10:30 – termin otwarcia ofert 

 
 
 
 
Do zamieszczenia: 
- strona internetowa prowadzonego postępowania 



 
   

 
 
 
 

 

 


